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Cislo vyrobku
Moznost napéjeni
Zarovky
Objimka/patice
Pocet Zarovek
VEetné Zarovky
Vestavny primér
Vestavna hloubka
Délka

Sitka

VySka

Hmotnost netto
Hmotnost brutto
Napéti

Max. vykon

TFida ochrany
Kryti

Material

Barva
Zpusob montaze

Ttfida energetické
ucinnosti

Kfivka svitivosti typ 1
Strana katalogu

Form

1001171
Ne
QPAR51
GuU10

1

Ne

6.8 cm

11 cm
8.8 cm
8.8 cm

11 cm
0.198 kg
0.229 kg
230V ~50Hz
50 W

Il

IP 65
Hlinik/sklo

StfibroSeda

Vestavna montaz / Zabudovani do

stropu
A++

pfimeé
BIG WHITE 2019: 401

rohové
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Vysokonap??ové stropni vestavné svitidlo DOLIX OUT je vyrobeno

z hliniku a opat?eno sklem pro ochranu proti st?ikajici vod?. Diky kryti
IP44 je vyrobek pouZitelny i ve venkovni oblasti nebo ve vihkych
mistnostech. Diky zabudované vysokonap??ové objimce GU10 je
stropni vestavné svitidlo DOLIX OUT p?ipraveno pro p?imé p?ipojeni k
si?ovému nap?ti 230 V. Toto svitidlo je vhodné pro zarovky energetické
t?idy: E — A++

Notizen
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